
 

Sinustako senioreiden talvimestaruuskisojen voittaja? 

  

Projenni ja La Manga Club etsivät talven 2025 mestareita 

  

Talvikaudella 2025 alkaa La Manga Clubilla Cartagenassa Murciassa perinne, joka 

jatkuu ainakin seuraavat viisi (5) vuotta. La Manga Club ja Projenni etsivät yhdessä 

Projenni Seniors Winter Championships Openin voittajia. 

Etsinnässä ovat voittajat sarjoissa miehet 60V ja miehet 70V sekä naisilla sarjassa 

60V. 

  

-Kuten nimestä voi päätellä, kisa on avoinna kaikille amatööristatuksella pelaaville. 

Luonnollisesti pääkohderyhmämme ovat suomalaiset senioripelaajat, mutta 

osallistua voi minkä tahansa kansallisuuden omaava, iloitsee Projennin Jenni 

Kuivainen. 

  

Mestaruus ratkaistaan kaikissa ikäluokissa 36 reiän tasoituksettomassa 

lyöntipelissä, joka pelataan kentillä North ja South. Lisäksi kaikissa ikäluokissa 

palkitaan viisi (5) parasta HCP-tulosta. 

Kunnon kisatapahtuman luomiseksi kisaviikon lopussa pelataan vielä leikkimielinen 

joukkuekilpailu West-kentällä, joka sitten päättää kisaviikon. 

  

Ensimmäisen Projenni Senior Winter Championships Openin ajankohta on 26.1-

2.2.2025. Ajankohtaan mahtuu kaksi harjoituskierrosta, kaksi kisakierrosta ja 

joukkuekisa. Ja tietenkin avajaisillanvietto kuten myös päättäjäiset ruokailuineen 

31.1.2025. 

  

Voit jo ilmoittautua 

  

Olemme luoneet myyntiin paljon erilaisia matkapaketteja. Lentojen kanssa on 

paketti viikon tai kahden viikon ajalle. 

Samalle ajalle on myös paketteja ilman lentoja omalla autolla liikkuville. 



-Olemme myös luoneet La Mangaan talveksi tuleville asiakkaillemme omat 

kisapaketit, jatkaa Jenni Kuivinen. 

Jenni myös paljastaa, että järjestäjien toiveessa on saada houkuteltua Fuengirolan 

alueella talvehtivia seniorigolfareita osallistumaan tähän tapahtumaan. 

  

Viikon matkapaketin ajankohta on 26.1-2.2 ja kahden viikon 19.1-2.2. Majoituksen 

voit ottaa joko upeaan Grand Hyatt -hotelliin tai Ona Las Lomas -huoneistoon. 

  

Jenni lisää vielä, että uusilla Projennin sivuilla on nyt ostettavissa valmiina 7 päivän 

paketti. Muut paketit varataan lähettämällä sähköposti 

osoitteella toimisto@projenni.fi 

  

Projenni Seniors Winter Championships Open 2025 tapahtumasta saat myös 

lisätietoa +34 693252207 Jarkko Jolkkonen tai jarkko@projenni.fi 

  

Kotisivuilta projenni.fi pääset katsomaan mitä erilaisia matkapaketteja on tarjolla. 

Mukaan vuoden 2025 kilpailuun mahtuu 80 nopeinta senioria eli kisa- ja 

harjoituspäiville on varattu aina yhteensä 20 tiiaikaa. 

  

Lopuksi vielä haluavat Jenni ja Jarkko kannustaa ilmoittautumaan hyvissä ajoin. 

-Tapahtumaan tulee voittajille upeat näyttävän kookkaat kiertopalkinnot sekä 

muhkeat lahjakortit. Ja Projennin tuttu perinne tarkoittaa myös sitä, että kaikkien 

osallistujien kesken suoritetaan päätteksi arvonta, jossa lahjakortteja ja tuotteita 

riittää, päättävät  Jenni ja Jarkko. 

  

Kisojen ilmoittautuminen on alkanut. Lähetä nimi, sarja ja tarkka tasoitus 

osoitteella toimisto@projenni.fi 
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